
 
 

UCHWAŁA NR 777/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 2024 rok Nr LXIV/386/2023 z dnia 28 grudnia 
2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 121 074 146,47 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 121 077 069,11 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok zgodnie z załącznikami 
Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 11 193 223,57 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 11 193 223,57 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 7275



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Starosta 

 
 

Krzysztof Kapusta 

 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Calak 

 
Członek 

 
 

Radosław Kasiak 

 
Członek 

 
 

Monika Nojbert 

 
Członek 

 
 

Jan Serwatka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7275



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 32 590,00

0,00 0,00

0,00 32 590,00

0,00 0,00

0,00 32 590,00

852 0,00 17 553,12

0,00 0,00

0,00 17 553,12

0,00 0,00

0,00 17 553,12

razem: 0,00 50 143,12

0,00 0,00

bieżące 104 335 961,55 104 386 104,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

69 386,08 69 386,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 185 757,00 1 203 310,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

10 348 622,00 10 366 175,12

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
95 421,00 128 011,00

Pomoc społeczna 10 348 622,00 10 366 175,12

35 684 910,00 35 717 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 35 684 910,00 35 717 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 777/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 24.04.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7275



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 50 143,12

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

69 386,08 69 386,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 121 024 003,35 121 074 146,47

majątkowe

majątkowe 16 688 041,80 16 688 041,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7275



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 289 250,00 8 259 250,00 8 018 685,00 7 080 671,00 938 014,00 15 000,00 225 565,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 289 250,00 8 259 250,00 8 058 685,00 7 080 671,00 978 014,00 15 000,00 185 565,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

7 651 875,00 7 651 875,00 7 426 310,00 7 080 671,00 345 639,00 0,00 225 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 651 875,00 7 651 875,00 7 466 310,00 7 080 671,00 385 639,00 0,00 185 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 637 362,00 1 637 362,00 1 637 362,00 0,00 1 637 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 627 362,00 1 627 362,00 1 627 362,00 0,00 1 627 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

933 475,00 933 475,00 933 475,00 0,00 933 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 475,00 923 475,00 923 475,00 0,00 923 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 980 327,64 33 527 827,64 32 883 247,89 29 658 465,26 3 224 782,63 276 000,00 90 172,00 278 407,75 0,00 0,00 8 452 500,00 8 452 500,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 590,00 43 590,00 42 590,00 4 076,00 38 514,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 022 917,64 33 570 417,64 32 925 837,89 29 662 541,26 3 263 296,63 276 000,00 90 172,00 278 407,75 0,00 0,00 8 452 500,00 8 452 500,00 0,00 0,00

11 118 693,00 11 118 693,00 11 079 335,00 9 720 596,00 1 358 739,00 0,00 39 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 128 693,00 11 128 693,00 11 089 335,00 9 720 596,00 1 368 739,00 0,00 39 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 845 359,64 816 859,64 538 451,89 244 760,26 293 691,63 0,00 0,00 278 407,75 0,00 0,00 6 028 500,00 6 028 500,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 590,00 33 590,00 32 590,00 4 076,00 28 514,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 877 949,64 849 449,64 571 041,89 248 836,26 322 205,63 0,00 0,00 278 407,75 0,00 0,00 6 028 500,00 6 028 500,00 0,00 0,00

13 024 038,00 13 024 038,00 11 807 281,00 9 297 154,00 2 510 127,00 1 144 177,00 72 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 104,00 -35 104,00 -35 104,00 -35 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 657,12 52 657,12 35 104,00 35 104,00 0,00 17 553,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 041 591,12 13 041 591,12 11 807 281,00 9 297 154,00 2 510 127,00 1 161 730,12 72 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 162 365,00 9 162 365,00 9 145 785,00 6 897 303,00 2 248 482,00 0,00 16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 104,00 -35 104,00 -35 104,00 -35 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 104,00 35 104,00 35 104,00 35 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 162 365,00 9 162 365,00 9 145 785,00 6 897 303,00 2 248 482,00 0,00 16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 144 177,00 1 144 177,00 0,00 0,00 0,00 1 144 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 553,12 17 553,12 0,00 0,00 0,00 17 553,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 730,12 1 161 730,12 0,00 0,00 0,00 1 161 730,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 880 025,00 3 880 025,00 3 458 376,00 3 192 040,00 266 336,00 400 000,00 21 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73,00 -73,00 -73,00 0,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 880 025,00 3 880 025,00 3 458 376,00 3 192 040,00 266 336,00 400 000,00 21 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 777/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 24.04.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7275



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 389 770,00 3 389 770,00 3 383 219,00 3 142 519,00 240 700,00 0,00 6 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73,00 -73,00 -73,00 0,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 389 770,00 3 389 770,00 3 383 219,00 3 142 519,00 240 700,00 0,00 6 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 026 925,99 97 826 380,54 86 995 683,76 67 565 978,33 19 429 705,43 5 185 212,96 3 464 620,00 301 034,82 400 000,00 1 479 829,00 23 200 545,45 23 200 545,45 0,00 0,00

-86 177,00 -86 177,00 -45 177,00 -35 104,00 -10 073,00 0,00 -40 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 320,12 136 320,12 117 767,00 39 180,00 78 587,00 17 553,12 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 077 069,11 97 876 523,66 87 068 273,76 67 570 054,33 19 498 219,43 5 202 766,08 3 424 620,00 301 034,82 400 000,00 1 479 829,00 23 200 545,45 23 200 545,45 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 115 744,95

przed zmianą 115 744,95

zmniejszenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7275



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 17 553,12

0,00 0,00

0,00 17 553,12

0,00 0,00

0,00 17 553,12

razem: 0,00 17 553,12

0,00 0,00

0,00 17 553,12

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 11 175 670,45 11 193 223,57

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 185 757,00 1 203 310,12

bieżące 11 175 670,45 11 193 223,57

1 185 757,00 1 203 310,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 1 185 757,00 1 203 310,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 777/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 24.04.2024 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7275



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 651 875,00 7 651 875,00 7 426 310,00 7 080 671,00 345 639,00 0,00 225 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 651 875,00 7 651 875,00 7 466 310,00 7 080 671,00 385 639,00 0,00 185 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 651 875,00 7 651 875,00 7 426 310,00 7 080 671,00 345 639,00 0,00 225 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 651 875,00 7 651 875,00 7 466 310,00 7 080 671,00 385 639,00 0,00 185 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 185 757,00 1 185 757,00 3 580,00 0,00 3 580,00 1 132 177,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 553,12 17 553,12 0,00 0,00 0,00 17 553,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203 310,12 1 203 310,12 3 580,00 0,00 3 580,00 1 149 730,12 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132 177,00 1 132 177,00 0,00 0,00 0,00 1 132 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 553,12 17 553,12 0,00 0,00 0,00 17 553,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149 730,12 1 149 730,12 0,00 0,00 0,00 1 149 730,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 175 670,45 11 175 670,45 9 617 648,49 8 699 823,45 917 825,04 1 266 556,96 291 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 553,12 57 553,12 40 000,00 0,00 40 000,00 17 553,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 193 223,57 11 193 223,57 9 657 648,49 8 699 823,45 957 825,04 1 284 110,08 251 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 777/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 24.04.2024 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7275


	UCHWAŁA NR 777/2024 ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-18T09:46:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




